TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: 81-1336

MLIGHT LED Svitidlo prachotés s opalovym
krytem 1200mm 36W 5400im 4000K IP65

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Energeticka trida
Zaruka

Miliampér

POPIS PRODUKTU

36 W (
4000 K >
5400 Im

1200 mm

66 mm

77 mm

IP65

1,39 kg

D

2 roky

250 mA

@ HODIN

Prachotésné svitidlo ur¢ené bézné do skladovacich prostor, ¢i jinych prostor, kde neji kladen ddraz na design.

Urc¢eno i pro venkovni pouziti.

Hodi se i do vyrobnich hal a jinych prostor, kde je potfeba vysoké kryti proti prachu a vlhkosti IP65 a velky vykon

za velmi dobrou cenu.

Toto svitidlo md soucasné opalovy mlécny kryt a je tak snizena pravdépodobnost osIinéni. Toto svitidlo

doporucujeme.

Je mozné tyto svétla propojovat mezi sebou, jsou z boku prichystané prdchodky IP65.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte udélat navrh specialistou vetné projektu zde: https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rybnicky 410, Otice 747 81
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674

21. 2. 2026
VSechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

